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Minnesanteckningar möte i Centralt 
Samverkansorgan, 2024-06-12

Deltagare 
 
För Region Skåne 
Anna Mannfalk (ordförande), Anders Lundström, Lisa Flinth, Jacqueline Maly, Patrik 
Holmberg, Gunilla Wahlberg, Marianne Eriksson (ersättare Anna-Lena Hogerud), Johan 
Tiedemann 
 
För kommunerna  
Anders Rubin (vice ordförande), Patric Åberg, Teddy Nilsson

Tjänstepersoner för Region Skåne 
Johan Cosmo, Jolanda Van Vliet, Petra Bovide (punkt 2) 

Tjänstepersoner för kommunerna 
Nina Mårtensson, Sara Österberg, Catharina Byström, Mia Svensson Burghard (punkt 2), 
Emelie Sundén (punkt 4) 
 
Förhinder 
Anna-Lena Hogerud, Johan Andersson, Mätta Ivarsson 
 
Sekreterare 
Jill Persson 

Dagordning  

Välkommen 
Anna hälsar alla välkomna.  

Återkoppling av förslag till ny överenskommelse om 
habilitering  
Mia Svensson Burghard, Petra Bovide 
 
Hänvisning till bildspel. 
 
Förslag: 
Skånegemensam samverkansgrupp habiliterings förslag till ny överenskommelse innebär att 
Region Skåne övertar ansvaret för samtliga habiliteringsinsatser enligt hälso- och 
sjukvårdslagen till enskilda personer oberoende av ålder, boendeform och sysselsättning. 
Förslaget är att nya överenskommelse träder i kraft 1 januari 2025. 
 
Ärendet var uppe på Central tjänstemannaberedning den 17 maj. Central 
tjänstemannaberedning ställde sig bakom förslaget. 
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Beslut: 
Centralt samverkansorgan fastställer förslaget. 
 
Nästa steg: 
Förslaget skickas för information till kommunerna. Förslaget tas vidare för beslut i berörda 
nämnder (PHHN, ev HSN) under hösten vilket är en förutsättning för att den nya 
överenskommelsen kan börja gälla från 1 januari 2024.  

Presentation av utvärdering CS/DS-möte 19 april 2024 
Jolanda van Vliet, Sara Österberg 
 
Hänvisning till bildspelet. 
Sammanfattningsvis en bra utvärdering av dagen. 

Samsjuklighetsutredningen i Skåne 
Emelie Sundén 
 
Efter presentationer och dialoger på CS/DS-mötet den 19 april, hur tar vi oss an frågan i 
Skåne?  

- Vad kan vi göra redan nu? 
- Särskilt fokus på något område? 
- Vilka steg behöver vi ta gemensamt? 

 
Synpunkter från Centralt samverkansorgan: 

- Nya socialtjänstlagen tangerar området och mycket förebyggande kan göras 
tillsammans i detta. 

- Upphandlingar korrelerar inte alltid mellan Region Skåne och Skånes Kommuner. 
Viktigt att föra en dialog med de som driver verksamheter idag. 

- Viktigt att få en tidsplan när man tänker fatta beslut nationellt. 

Inför CS/DS-möte 16 oktober 2024 med tema Digitalisering 
Sara Österberg, Jolanda van Vliet 
 
Tankar kring innehåll är digitalisering på en övergripande nivå, Skånegemensam 
digitalisering, den gemensamma strategin och handlingsplanen framåt. 
 
Medskick och tankar från Centralt samverkansorgan: 

- Utvärdera det som varit i handlingsplanen inom området digitalisering.  
- Lyfter vi de eventuella negativa bitarna av digitalisering? Tappar vi något på vägen? 
- Gemensam prioritering inom området digitalisering. Viktigt att prata om goda exempel 

från kommunerna men också något spännande inom området! 
- Digital orosanmälan – har vi fått till det? 
- Hur brett ska vi bjuda in? Vem är målgruppen? Vilka avgränsningar ska vi göra? 

Skolhälsovård/Elevhälsan. Socialtjänst. Utgå från strategi och handlingsplan i 
kombination med framåtanda. 

- Ska vi skicka ut en förfrågan till de delregionala – något de vill lyfta inför detta möte? 
  

https://v%C3%A5rdsamverkansk%C3%A5ne.se/
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Sammansättning CS från hösten 2024 
Anders Rubin, Patric Åberg 
 
Skånes Kommuners styrelse har fattat beslut på nya representanter för kommunerna. 
Anders Rubin kommer att vara kvar. På nästa möte för Centralt samverkansorgan är ny 
sammansättning på plats och inför detta möte kommer de nya att ha fått en introduktion och 
genomgång om Vårdsamverkan Skåne. 

Förlängd borttagande av Bilaga 7 ”Överenskommelse om 
palliativ vård i Skåne” 
Sara Österberg, Jolanda van Vliet 
 
Handlingar är utskickade i förväg. 
 
Bilaga 7 har varit tillfälligt borttagen med föreskriften att om inga andra synpunkter inkom 
innan den 31 maj skulle borttagandet permanentas. Inkomna synpunkter motsatte sig inte 
borttagandet, men behöver hanteras, vilket gjorde att Central tjänstemannaberedning den 17 
maj beslutade att förlänga borttagandet av Bilaga 7 t.o.m. 31 december 2024. 
 
Nästa steg: 
Återkoppling till Centralt samverkansorgan den 6 december. 

Arbetet med översyn HS-avtalet 
Jolanda van Vliet, Sara Österberg 
 
På Central tjänstemannaberedning den 17 maj framkom efter diskussion att det inte gav 
mervärde att alla huvudmän svarar på en stor enkät. I stället beslutades att enkäten skickas 
till delregioner med efterfrågat ställningstagande om behov av revidering, sammanfattning av 
förd dialog, motivation till svaret och eventuellt medskick. Processledarna håller ihop svaren 
på delregional nivå. 
 
Den 30 september ska svaret vara inlämnat från delregionerna.  

Övrigt 
Strejken 
Dialog kring pågående konflikt och strejk för vårdförbundets medlemmar.  
 

https://v%C3%A5rdsamverkansk%C3%A5ne.se/
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